
\
tr Sesreteria n Rasioneria fi(Albo nretorio ti Sesretario Com. I I Ufncio Tecnico.

COMUNE DI CALATABIAI\O
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA _ ECOLOGIA _ AMBIENTE - LL.PP.
DETERMINA DI IMPEGI\O SPESA int. no 34 del05/03/2013

N" 284, DEL l€l-Og ,,§15

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria"Parco giochi angolo via Pirato". Impegno di spesa € 1.850,00

oltre iva come per legge; C. I. G.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Che: a seguito di atti vandalici ad opera di ignoti, è stata divelta la rete di recinzione che delimita un piccolo parco

giochi comunale sito all'angolo di via Pirato, in considerazione di tale affo, l'Amministrazione comunale indente

ripristinare i luoghi rendendoli fruibili e decorosi, a tal proposito Ufficio Tecnico Comunale da un sopralluogo

effettuato, ha redatto sinteticamente un computo con i presumibili costi da sostenere per rendere fruibile in sicurezza

l'area del parco giochi, effettuando oltre al ripristino della rete, alla pulizia del terreno dalle erbacce infestanti e dai

rifiuti solidi urbani che abusivamente sono stati buttati, ed anche alle revisione dei giochi con sostituzioni di parti

mancanti, alla saldatura della ringhiera parapetto, ed alla sistemazione dei cestini porta rifiuti etc. A tal proposito con

la presente determinazione si intende affidare i lavori alla ditta: Amoroso Cosimo con sede in via G. Macherione n.

84 Calatabiano P.Iva n 04996000815, per un importo pari ad € 2.035,00 iva compresa del 107o. cosi come da

computo estimativo dei costi rappresentato;
Considerato: che questo Ufficio non è in grado di eseguire in economia con personale e mezzi di questa

Amministrazione i lavori necessari per rendere l'area sicura e fruibile;
Ritenuto: necessario intervenire in merito;
Visto: il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.
Visto: il regolamento comunale sui contratti

\5

Di Approvare:
Di Impegnare:

DETERMINA

il Computo metrico estimativo."autto da questo U.T.C.;
la somma di € 2.035,00 iva compresa del 10% per le spese dei lavori sopra citati;

Di dare atto:

Di affidare: i
0499600087s.
rappresentatol
Di disporre: che la liquidazione, awenga dopo
massimo pari alla spesa impegnata;
Di disporre: che la presente determinazione
consecutivi.

Dalla Residenza Municipale

Esecutore

n(Giambattista Di Bella)

il regolare svolgimento del servizio e regolare fattura per un importo

sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per giomi quindici

Il Respo

per un importo pari ad € 2.035,00 iva compresa del 10%. cosi come da computo estimativo dei costi

/ryril,{
Con I'accettazione del presente incarico I'impresa si obbliga a provvedere all'assicurazione degli operai contro gti infortuni
sul lavoro ed al pagamento degli oneri relativi alla previdenza e assistenza previste dalle norme in vigore sollevando

I'Amministrazione appaltante e la D,L. di ogni e qualsiasi responsabilità in merito. Si obbliga altresì assoluto rispetto di tutte
le norme antinfortunistiche vigenti.

caratabiano tJ& :03:bLL Per accettazione


